

八、投标报价明细表

价格单位：人民币/元

序号	投标货物名称	品牌	规格 型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	便携式推车	功夫龙	YT-DTC	辆	10	6350	63500	自验收合格之日起算起5年
2	冰面救援滑板	亚斯安	YS-BMB	个	1	5920	5920	自验收合格之日起算起3年
3	冰面行动辅助套装	亚斯安	冰镐：YS-BG 爬行辅助器：YS-BP 冰锚：YS-BXMI 冰爪：YS-PBBZ	套	1	3929	3929	自验收合格之日起算起3年
4	充气救援艇（橡皮艇）	海飞	RC430	艘	5	38500	192500	自验收合格之日起算起5年
5	船型担架	捷康	YJK-B-6	个	1	2516	2516	自验收合格之日起算起3年
6	单兵携行包（箱）	焱泰消防	YT-DBB-3	个	5	2590	12950	自验收合格之日起算起3年
7	电动链锯	贝尔顿	DDLJ500	台	1	2150	2150	自验收合格之日起算起5年
8	电钻	贝尔顿	ODJZ24-10E	台	2	3145	6290	自验收合格之日起算起5年
9	多功能省力系统	曼杰克	FZL-CT-BL	套	2	2294	4588	自验收合格之日起算起3年
10	多功能消防水枪	茂鑫	QLD6.0/8III	把	10	3850	38500	自验收合格之日起算起3年
11	复合气体检测仪	新禾嘉楷	SEED-MG	台	1	35600	35600	自验收合格之日起算起5年
12	挂钩套装	星之盾	D型铝合金安全钩(轻型) FZL-G-Q-X051、 O型安全钩 FZL-G-Q-X052、 梨型锁 XLXS07	套	1	962	962	自验收合格之日起算起3年
13	哈利根铁钎	焱泰消防	YH-T3	个	2	2960	5920	自验收合格之日起算起3年
14	航空运输	凯悦箱包	YT-HKX	个	48	1480	71040	自验收合格之日起算起3年

	箱							算起3年
15	滑轮套装	曼杰克	套装	套	5	1770	8850	自验收合格之日起算起3年
16	毁锁器	贝尔顿	BE-JLHH-6000	台	1	3552	3552	自验收合格之日起算起5年
17	机动链锯	贝尔顿	MS666	台	2	2738	5476	自验收合格之日起算起5年
18	角磨机	盛美达	定制	台	2	2540	5080	自验收合格之日起算起5年
19	可漂浮救生担架	亚斯安	YS-BMB	个	1	5400	5400	自验收合格之日起算起3年
20	坑道小型空气输送机	莱恩克	YYD0.55/2.0-4	台	1	4500	4500	自验收合格之日起算起5年
21	空气充填泵	宝恩	BBC-300ET	台	2	75400	150800	自验收合格之日起算起5年
22	门锁破拆工具组	贝尔顿	ODFDM-6	套	1	4320	4320	自验收合格之日起算起5年
23	摩托艇	三江	SJ1800	艘	1	97500	97500	自验收合格之日起算起5年
24	潜水浮力装置	焱泰消防	SQ-BCD-101	个	5	2850	14250	自验收合格之日起算起3年
25	潜水全面罩	焱泰消防	OT-19110	个	5	11500	57500	自验收合格之日起算起3年
26	强制送风呼吸器	保尔夫	PRF-103RM4	台	2	2590	5180	自验收合格之日起算起5年
27	全身吊带	焱泰消防	YT-PFJYS	个	2	1220	2440	自验收合格之日起算起5年
28	绳索救援套装	星之盾、安腾、莱普特	套装	套	2	18500	37000	自验收合格之日起算起3年
29	手动破拆工具组	贝尔顿	BE-PRT-8T	套	1	2590	2590	自验收合格之日起算起3年
30	无齿锯	贝尔顿	K970	台	1	12580	12580	自验收合格之日起算起5年
31	下降器	莱普特	FZL-X-Q8/13	个	2	19050	38100	自验收合格之日起算起3年
32	舷外机（含油箱防护罩）	海的	40F	台	1	17850	17850	自验收合格之日起算起5年
33	消防用防坠落装备	曼杰克、苏安	FZL(组合型)-MJK FZL-S-Q10	套	6	4210	25260	自验收合格之日起算起3年
34	消防员避火防护服	全合众	FBH-FQB	套	1	3293	3293	自验收合格之日起算起3年
35	消防员防蜂服	博盛	ZFFF-M1	套	2	1302	2604	自验收合格之日起算起3年

36	小型移动照明灯组	海洋王	FW6125	台	6	10952	65712	自验收合格之日起算起5年
37	液压破拆工具组A	贝尔顿	OD-QHPC-09定制	套	1	129800	129800	自验收合格之日起算起5年
38	液压万向剪切钳	铭威	GYJK-30-35/25(12)	套	1	16800	16800	自验收合格之日起算起5年
39	移动水带收卷机	宝仑	DSDJPJ-BL	台	1	2520	2520	自验收合格之日起算起3年
40	移动照明灯	海洋王	定制	个	5	2700	13500	自验收合格之日起算起5年
41	自动锁定下降器	曼杰克	FZL-X-T7.5/12-MJK	个	3	2200	6600	自验收合格之日起算起3年
42	自动止坠器	曼杰克	FZL-Z-T10/13-MJK(495)	个	4	2072	8288	自验收合格之日起算起3年
43	空气呼吸器	海固	RHZK6.8/A	具	10	5920	59200	自验收合格之日起算起3年
44	湿式水域救援服	焱泰消防	SY-SF	套	5	2095	10475	自验收合格之日起算起3年
45	热成像仪	朗森基	IT-300	台	1	35600	35600	自验收合格之日起算起5年
投标总价		人民币大写：壹佰贰拾玖万捌仟玖佰捌拾伍元整 小写：1298985元						

投标人名称(企业电子签章)：河南焱泰消防工程有限公司

法定代表人或授权委托人(个人电子签章)：

日期：2024 年 12 月 03 日

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。